
Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn                     

Telemark menighet     

    

  
 

    

REFERAT 
MØTE I MENIGHETSSTYRET 25.10.2022 

 
EMNE: Møte nr. 8/22 Sak 72/22 – 80/22 
MEDL.: Fred Arve Fahre, Eva Bjørntvedt, Helene Fahre Kaasa, Inger Mari 

Nomme, Øystein Semb, vara Helene Venheim Foss, vara Knut 
Hvale og Grethe M. Minnesjord (menighetssekretær), Terje M 
Sletten (styreleder)  

KOPI TIL: Medlemmer av menighetsstyret og eldsterådet, DELKs 
hovedkontor, Skauen kristelige skole v/ rektor og styreleder, 
Skauen kristelige barnehage v/ styrer og styreleder, Ole Gunnar 
Foss, B Terje Semb. 

STED/TID: Møterom 2.etasje - Skauen kirke 25.10.2022 kl 1900 - 2100 
INNKALT AV: Terje M Sletten  
REFERENT: Grethe Marie Minnesjord 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Varamedlemmer møter på hvert annet møte. Denne gang deltok Helene V F. 
 
Andakt:  Grethe 
 
Innkalling og saksliste ble godkjent.  
 
SAK 72/22  Godkjenning av referat fra møte 27.09.2022.  
   

Vedtak: 
Referat fra møtet 27.09.2022 godkjennes. 

 
 
SAK 73/22 Økonomisaker 
  Det ble orientert om aktuelle saker: 

1. Ofringer pr 30.09.2022 + oversikt 2017 - 2021 
2. Oversikt over gaver til prestetjenesten, misjon og kirkebygg pr 

Q3/2022  
3. Status for rekruttering av ny person i økonomifunksjon (kasserer)  
4. Innspill til budsjett for 2023 – tanker om budsjettprosess ble presentert 

i møtet. 
5. Kostnader til aktiviteter i barnekoret ble drøftet. Det var enighet om å 

støtte barnekoret til å gjennomføre sitt program, og at det ikke 
innføres kontingent eller egenandeler ved arrangementer.  

 
Vedtak: 
Menighetsstyret tar informasjon om økonomisaker til orientering, og 
arbeider videre med å få på plass en ny økonomiressurs fra kommende 
årsskifte. Det godkjennes å dekke kostnader til aktiviteter i barnekoret i 
2022 på inntil kr 40.000. 
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SAK 74/22 Aktuelle arrangement  

Overordnet ansvar for arrangementer er fordelt. Det ble tatt en gjennom-
gang av status for arrangementer: 
o Nabofest på Skauen: Onsdag 31.08.2022 (ansvar: Hans-Martin F). 

Evaluering datert 14.10.2022 er mottatt. Vi vurderer å arrangere 
nabofest hvert annet år. Vi kan også invitere naboer der vi bor. 

o Alphakurs 2021-22: Orientering om oppstart, planlegging og praktisk 
gjennomføring (ansvar: Fred Arve) 

o Menighetsfest: Onsdag 05.10.2022 (ansvar: Grethe). Vi drøftet 
erfaringer og læringspunkter. Kostnad for mat og drikke var ca kr 300 
pr person – med betydelig frivillig innsats fra mange. Ved en senere 
fest bør det vurderes ukedag/tidspunkt for å få med småbarnsforeldre. 

o Lunsj for ansatte i skolen: Menigheten arrangerer før jul (Ansvar: 
Grethe og Ann Karin) 

o Lunsj for ansatte i barnehagen: Menigheten arrangerer før jul 
(Ansvar: Grethe og Ann Karin) 

o Juletrefest: Onsdag 04.01.2023 kl 1700 (ansvar: Inger-Mari). 
Juletrefesten belaster ikke menigheten for kostnader. 

o Familieleir på Bondal: Hvis leirstedet ikke er solgt, planlegges familie-
leir i mars, 10-12.03.2023 eller 17-19.03.2023 (ansvar Inger-Mari og 
Hans Petter) 

 

Vedtak: 
Menighetsstyret tar gjennomgangen av aktuelle arrangementer til 
orientering. Ansvar for oppfølging fordeles som angitt.  

 

 
SAK 75/22 Informasjon fra eldsterådet 
  Fred Arve F orienterte om noen aktuelle saker fra eldsterådet: 

o Status for arbeidet i Utvalg for barn og unge 
o Invitasjon fra Ungdom i oppdrag – tur til Montenegro 
o Første søndag i advent – gave til 4-åringer  

 

Vedtak: 
Menighetsstyret tar informasjonen til orientering. 

 
 
SAK 76/22 Fra Drifts- og eiendomsutvalget 

Informasjon om aktuelle saker fra drifts- og eiendomsutvalget: 

• Henvendelse 23.08.2022 om praktisk tilrettelegging av lokaler for 
søndagsskolen – dette spilles inn til arbeidet med budsjett for 2023. 

• Kameraovervåking ved kirken er montert og blir idriftsatt i nær framtid. 

• Utvendig skilt monteres etter kameraovervåking. 

• Solid opplegg for dugnadsarbeid – på dagtid en onsdag i måneden. 

• Opprydding i utstyr/gjenstander fra kirker som er avhendet.. Flytting 
av menighetsarkivet fra skolen til nytt arkivrom i underetasjen.  

• Nye stoler ved miksepult er anskaffet. 

• Status for gjenstående arbeid etter ettårsbefaring ble gjennomgått. 
 

Vedtak: 
Menighetsstyret tar informasjonen til orientering. 
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SAK 77/22 Referatsaker 
Vi har ikke mottatt referat fra møter i hovedstyret eller eldsterådet siden 
forrige møte.  
 

 

SAK 78/22 Menighetsmøtet 21.09.2022 og oppfølging av sak 25/22 Strategi – 
hvordan legge til rette for satsing på barn og unge 

Det var stort engasjement og mange kloke innspill i møtet: 
o Inger-Mari hadde sendt over interessante innspill om dette, og hun 

delte sine tanker. 
o Det foreslås å opprette stilling (deltid) som koordinator for barne- og 

ungdomsarbeid i DELK Telemark. Det vil vise at vi ønsker å satse på 
dette viktige arbeidsfeltet. 

o En person i denne stillingen må i tillegg til gode administrative evner, 
kunne skape kontakt og bygge relasjoner. 

o En viktig utfordring er å bidra til at flere unge ønsker å høre til 
fellesskapet i menigheten på Skauen.  

o Det er viktig å ha voksne som kan gi av sin tid og sitt liv for ungdom, 
åpne hjemmene sine, være sammen med dem og bygge relasjoner. 

o Den videre behandling av saken må forberedes grundig, og vi må 
sikre bred forankring i menighetsmøtet.  

 
Vedtak: 
Saken behandles videre i neste styremøte. Styrets medlemmer utfordres 
til å forberede innspill om hvordan menighetsstyret kan legge til rette for 
en videre satsing på barn og unge i menigheten. 
 

 
SAK 79/22 Forespørsel om gjennomføring av DELKs St. Hansstevne i 2023 på 

Skauen 

Det vises til e-post fra Torgeir Døvik 30.09.2022 som ble videresendt til 
styret samme dag. Styret drøftet hvordan vi skal håndtere dette videre: 
o Parkeringskapasitet for 200 – 250 biler er en utfordring. Eventuell 

parkering på jorder er vanskelig da det vil være avhengig av gode 
værforhold. 

o Skolebygget og Skauen kirke vil samlet sett ha kapasitet til det antall 
besøkende som forventes. Det gjelder kirkerom med kirketorg og 
kirkestue til møter, og skolens gymsal med musikkrom og 
skolekjøkken til serveringsområde. 

o St. Hansstevne på Skauen vil betinge at idrettsanlegget til Skidar er 
ledig og kan disponeres/leies. 

o I forhold til trafikk må eventuelt arrangement gjennomføres i samråd 
med Skien kommune og aktuell vegmyndighet. 

o Arrangementet bør organiseres med minst mulig belastning for lokale 
ressurser (som har hatt stor dugnadsaktivitet over tid). Arrangementet 
må forankres i menigheten. 

o Det kan bli kort tid til forberedelser fram til juni 2023, spesielt i forhold 
til muligheter for parkering.  

 
Vedtak: 
Styreleder formidler momentene ovenfor til DELKs hovedkontor.  
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SAK 80/22 Eventuelt 
a. Møteuka 2023 sammen med Misjonssambandet blir i uke 4 – Eva B 

er vår representant for forberedelser og praktisk gjennomføring. 
b. Forespørsel fra Blackbird Skien om økonomisk støtte til serverings-

sted og møteplass på Klosterøya. Fred Arve melder tilbake at vi ikke 
finner mulighet til økonomisk støtte.  

c. Konferanse «Disippelskap i en kjønnsnøytral tid» 27 – 28.01.2023 
d. HMS i lokalmenighetene – e-post fra Torgeir Døvik 

 
 
 
 
 

Inger-Mari Nomme        Fred Arve Fahre  Helene Fahre Kaasa 
Nestleder         Styremedlem   Styremedlem 
 
 
 
Helene Venheim Foss         Øystein Semb  Grethe Marie Minnesjord 
Varamedlem        Styremedlem   Menighetssekretær  
 
 
 
Terje M Sletten       Eva Kløw Bjørntvedt  
Styreleder    Styremedlem   
 


